## MUNICIPALIDAD DE VILLA PARANACITO

Villa Paranacito, 06 de Noviembre de 2009.-Ordenanza Nº 43/2009 J.F. - M.V.P.-

### **VISTO:**

La Ordenanza 35/2009 JFMVP, y;

#### **CONSIDERANDO:**

Que ha sido objeto de tratamiento por parte-de esta Junta la actual situación del Dr. Eduardo Nicolás Sánchez Elgue.-

Que de su análisis resulta que existen elementos que ameritan mantener la situación dispuesta por la Ordenanza Nº 35/2009, hasta el 31 de diciembre de 2009, de modo tal de permitir el adecuado ejercicio de acciones por parte de la Sra. Presidente Municipal para la debida defensa de los derechos de este municipio.

#### Por ello:

# LA JUNTA DE FOMENTO DE VILLA PARANACITO ORDENA:

**ARTICULO 1º: OTORGASE** hasta el 31 de diciembre de 2009, una licencia al Dr. Eduardo N. Sánchez Elgue, con el alcance previsto en la Ordenanza Nº 35/2009 J.F.M.V.P.-

ARTICULO 2º: Refréndese la presente por el Sr. Secretario de Actas.-

ARTICULO 3º: Registrese, comuniquese, publiquese y archivese.-

Maria del Carmen Toller PRESIDENTE UNITA DE POMENTO MUNICIPACIEAU DE VILLA PARAMAÇIO

José Artho Heampo José Artho Tomas To IGRA TOMA PE VILLA PARANACITO

MARIA LAURA NIDERHAUS VOCAL JUNTAN ARMAENTO MUNICIPIO VILLA PARANACIFO SA YORA C. LATUF Viseorasides of the control of the

VOCAL JUSTA DE FORMACIO VOCAL JUSTA DE FORMACIO EUNICIPIO VILLA PRIMAHACITO VICE ROLDAN
VScal Junia de Fornante
Municipal De plas Villa Paranacia

LOGE HASTO TEMPORETTI

LA A

Sectory I de Actus Junto y: Fornento Municipalidad Villa Paranecito